
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 1'01.76 1'04.15 2'05.91
2 2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.65 1'05.53 2'10.18
3 6 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.14 1'06.83 2'10.97
4 5 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.67 1'06.90 2'11.57
5 7 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.30 1'08.25 2'12.55
6 1 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.03 1'08.41 2'14.44
7 8 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'05.69 1'13.10 2'18.79

NON CLASSIFICATI

3 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto NP

    Pubblicata: 09/07/2011 ore 15:42

Serie 2
1 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'06.01 1'11.21 2'17.22
2 4 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'05.98 1'11.90 2'17.88
3 7 DE BERNARDI Diletta 1996 ITA Crocera Stadium 1'07.14 1'11.37 2'18.51
4 6 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 1'06.86 1'11.77 2'18.63
5 5 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'06.40 1'12.42 2'18.82
6 1 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'07.58 1'12.16 2'19.74
7 8 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'09.34 1'15.14 2'24.48
8 2 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'09.80 1'15.55 2'25.35
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 1'01.76 1'04.15 2'05.91
2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.65 1'05.53 2'10.18
3 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.14 1'06.83 2'10.97
4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.67 1'06.90 2'11.57
5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'04.30 1'08.25 2'12.55
6 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.03 1'08.41 2'14.44
7 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'06.01 1'11.21 2'17.22
8 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'05.98 1'11.90 2'17.88
9 DE BERNARDI Diletta 1996 ITA Crocera Stadium 1'07.14 1'11.37 2'18.51

10 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 1'06.86 1'11.77 2'18.63
11 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'05.69 1'13.10 2'18.79
12 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'06.40 1'12.42 2'18.82
13 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'07.58 1'12.16 2'19.74
14 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'09.34 1'15.14 2'24.48
15 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'09.80 1'15.55 2'25.35

NON CLASSIFICATI

FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto NP
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